Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

' n
jc

E30 2s--  I 01
wono~ro

REQUERIMENTO N° 208/2001. 	Em 25 de Outubro de 2001.

Requer urgência na Comissão de Constituição e Justiça para o
Projeto de Resolução n° 052/2001.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Regimento Interno, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental,
URGÊNCIA na Comissão de Constituição e Justiça para o Projeto
de Resolução n° 052/2001.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2001.

AC

	I,' ADÃ ROCHA
Presidente da CCJ

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referência confere
Título de Cidadão Cabofriense ao Professor José Elias Beraldi.